[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14 августа 2012 г.
	г.Арсеньев
	№
	611-па

О признании утратившим силу постановления  администрации  Арсеньевского городского округа от 19 января 2010  № 17-па «Об утверждении муниципальной программы  «Организация питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Арсеньевского городского округа на 2010-2012 годы»
В связи с отсутствием необходимости софинансирования организации бесплатного питания учащихся обучающихся в младших классах (1-4 включительно) из средств городского бюджета, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации  Арсеньевского городского округа от 19 января 2010  № 17-па «Об утверждении муниципальной программы  «Организация питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Арсеньевского городского округа на 2010-2012 годы», признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
Глава городского округа                                                                         А.А. Дронин